
 
 

 

 
Bocchi tasarımı renk ile buluşturuyor 

 
Herkes için banyo, herkese özel banyo 
Biz Bocchi olarak banyo ve mutfaklarda beyazın tekdüzeliğine meydan okuyor, dünyaca ünlü 
tasarımcılarla iş birliği yapıp farklı koleksiyonlar üretiyoruz. Ross Lovegrove’un imzasını taşıyan 
New Age ve Strata koleksiyonları ile Claudia Danelon ve Federico Meroni’nin kaleminden çıkan 
Etna ve Fenice başlıca koleksiyonlarımız. Avrupa’da yaşlılar ve bedensel engelliler için banyo 
ürünleri sunan ilk markayız. Bu bağlamda ürettiğimiz Care & Comfort koleksiyonumuz 
fonksiyonel, ergonomik, güvenli seçenekler ile banyolarda konfor ve estetiği herkes için 
erişilebilir kılıyor. Ayrıca bu koleksiyonların dışında inovatif ve modern tasarıma sahip Firenze, 
yalın çizgisi ve çevre dostu yapısıyla V-Tondo, özgün tasarımları fonksiyonellikle bir araya 
getiren Milano olmak üzere toplamda 18 banyo koleksiyonumuz bulunuyor. Tüm 
koleksiyonlarımızı petrol mavisinden Burgonya bordosuna 25 farklı renkte üretebiliyoruz. 
 
Her zevke uygun dayanıklı seramik eviyeler 
Mutfak için yüzde 100 doğal ve organik bir malzeme olan seramikten farklı ebatlarda eviye 
üretiyoruz. Böylece her mutfakta kullanılabilen seramik eviyelerimiz tüketicilere seçim 
özgürlüğü sunuyor. Parlak bisküvi, mat antrasit, kaşmir, kahve dahil 8 renkte üretilebilen 5 
farklı koleksiyon ile her zevke hitap ediyor. Koleksiyonlarımızdan Lavello tüm dekorasyon 
stilleriyle rahatlıkla uyum sağlarken, Lavello Dekorlu modern ve klasik unsurları ustaca bir 
araya getiriyor. Contempo keskin dörtgen formuyla iddialı görünüm tercih edenlere hitap 
ederken, ekmek tahtası, sebzelik, tel ızgara eklenebilen Contempo Step Rim her işi tek bir 
alanda yapmak isteyenlerin tercihi oluyor. Sotto ise yuvarlak ve köşeli seçenekleriyle mutfak 
tezgahıyla mükemmel bir formda bütünleşiyor. Üstün teknoloji ile üretilen Bocchi seramik 
eviyeler yüksek ısı ve darbeye dayanıyor, güçlü temizlik maddelerine ve ovmaya gerek 
olmaksızın ilk günkü parlaklığını ve yeni görünümünü çok uzun yıllar koruyor.  
 
Hijyenik ve çevre dostu ürünler 
Pandemiyle birlikte sağlık ve hijyen özellikli ürünler ön plana çıkmaya başladı, biz de Bocchi 
olarak inovasyon çalışmalarımızı bu doğrultuda gerçekleştiriyoruz. Avrupa’da bir ilk olan Sıfır 
Pürüz teknolojisi ile üretilen eviyelerimiz hijyen konusunda normal sırlı porselen yüzeye göre 
üstünlük sağlarken, klozetlerimiz Jet Flush teknolojisi ile daha hijyenik ve daha sessiz hale 
geliyor. Lavabo ve klozetlerde kullandığımız Clean Plus+ teknolojisi ise hidrofobik hale gelen 
yüzey lekelenmeleri, yapışmasını ve kireçlenmeleri engelliyor.  Hijyenik ürünlerin yanında 
çevreye duyarlı ürünler geliştirmeye önem veriyor, özellikle küresel ısınma ile önemi artan su 
kaynaklarının verimli kullanımı için çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Geliştirdiğimiz “Çevre Dostu 
Klozet” 4 kişilik bir ailenin yılda 30 bin litreden fazla su tasarruf etmesine katkıda bulunurken, 
armatürlerimiz standart armatürlere göre yüzde 50 su tasarrufu sağlıyor. 
 
Banyo ve mutfaklar renkleniyor 
Pandeminin diğer bir etkisi de evde daha fazla vakit geçirilmesiyle eve verilen önemi arttırması, 
hatta dekorasyon bilinci geliştirmesi oldu. Evler sabah çıkıp akşam girilen yerler olmaktan çıkıp 
ana yaşam merkezine dönüştü. Bu da insanların yaşam alanlarını kendilerine özgü kılma 



 
 

 

isteğini arttırdı. Çalışma alanlarından mutfaklara her ortam için hem konfor ve sağlık hem de 
kişisel zevkler göz önüne alınarak ürünler seçilmeye başlandı. 2019’dan 2021’e seramik sağlık 
gereçleri ürün kategorisinde renkli ürün satışımız 2,5 katına çıkarken, bu ürünlerin toplam satış 
portföyümüzdeki payının da yüzde 67 artması pandemiyle gelişen süreçte mutfak ve 
banyolarda rengin artan öneminin bir kanıtı niteliğinde.  
 
 


